РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

от «18» ноября 2019 года
          № 4/10
с.Стойба

РЕШЕНИЕ

«О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Стойбинского сельсовета
В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив положение «о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Стойбинского сельсовета (в новой редакции), Стойбинский сельский Совет народных депутатов
Решил:

1. Увердить   положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Стойбинского сельсовета» в новой редакции
          2. Данное решение обнародовать в установленном законном порядке.

         3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
         4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Стойбинского сельского
Совета народных депутатов                                                                Унру О.С.